
SMLOUVA O zPROSTŘEDKOvÁNi KURZU v ZAHRANIČÍ A souvısEJicicH SLUŽEB

1. Smluvní strany

Poskytovatel: Objednatel:

Jazyky v Zahraničí S.r.o. Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava-
Palackého nám. 320, 28401 Kutná Hora Poruba

IČ 28222407, DIČ c228222407 Porubská 10/831, 708 00

zapsaná u Městském Soudu v Praze, (2133488 IČ 62348299
info@jazyky-v-zahranici.cz, tel. 606870433

Bankovní Spojení

CZK: 4341133960237/0100

EUR: 43-1385230257/0100

2. Popis zakázky 23A|X3

Účastník kurzu LJana Tajzichová

Jazyková škola IS Aixven-Provence

Kontaktní ůdaje Školy 30 avenue deS Ěcoles Militaires, 13100 Aix-en-Provence, France

Tel: +33 (0) 4 42 93 47 90, email: info@iS-aix.com, www.iS-aix.com

Kurz
'i
Francaıs pour Professeurs de Francais

Popis kurzu Kombinovaný kurz pro učitele francouzštiny - týdně 20 vyuč. hodin (45

minut) všeobecně francouzštiny + 10 vyuč. hodin metodiky

Maximum 10 účastníků ve Skupině

Data kurzu 24.7.- 4.8.2023

Typ ubytování

Data ubytování

Private Studio Chabbi, llůžkovy pokoj, vlastní příslušenství a kuchyňka, bez

Stravy

23.7. - 6.8.2023

Doprava do Francie Ryanair, odlet z Prahy v neděli 23.7.2023 v 7.25, přílet do Marseille 9.25,

odlet z Marseille 6.8.2023 v 9.50, přílet do Prahy 11.45, včetně zavazadla k

od baveni do 20 kg

Doprava do Aíx-en-Proverıce Není požadována

Cestovní pojištění + Storno Není požadováno

Stornovací podmínky:
zrušení kurzu více než 14 dnů před zahájením kurzu - 1200 Kč + 85 EUR zápisně + deposit

8D EURżýdnë
zrušení 7 - 13 dnů před zahájením kurzu - 1200 Kč + 85 EUR + 50% ceny kurzu + 46 OOO Kč
[maximum 2 tydny) + cena 1 tydne ubytování v hostitelské rodině
zrušení kurzu měně než 6 dnů před zahájením kurzu - 85 EUR Zápisně + 100% z ceny
kurzu a ubytovánív hostitelské rodině (maximum 2 tydny)

Pri'ıøhv Confirmation of Enrolment

JvZ - všeobecně smluvní podmínky

JvZ - příloha nabídky a Smlouvy

3. Zakázka v režimu ZOS



4. Finanční rozpočet Cena v EUR Cena v CZK

Administrativní poplatky jazykové školy
(zápisné, studijní materiály, poplatky za zajištění ubytování atd.)

110 2689

Kurz 850 20782

Zvláštní nabídky, slevy O O

Ubytování 850 20782

0 0Transfery zajištěné jazykovou školou

Letenky - odhad ceny 8000

Autobusové nebo vlakové jízdenky 0
Cestovní pojištěni + Storno 0

Celkem 52253

Aktuální směnný kurz EUR

24,449

5. Fakturace

Faktura za kurz a ubytování bude vystavena ve Sménném kurzu platném v den vystaveni faktury.
Doprava bude fakturována dle aktuálně platných cen.

6. Podpisy

Objednavatel nebo účastník kurzu, popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí se
Všeobecnými smluvními podmínkami agentury Jazyky v zahraničí s.r.o., které jsou nedílnou součástí této smlouvy.
Jestliže součástí objednaných Služeb je cestovní pojištění a pojištěnístorna, objednavatel nebo účastník kurzu,
popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí s pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou
součástí této smlouvy.

Účastník kurzu zodpovídá za splnění podmínek pro cestování platných v dané destinaci. Informace jsou pravidelné
aktualizovány na Webových stránkách:

https://wwvv.mzv.cz/jnp/cz/cestujeme/aktualni doporuceni a varovani/xZOZO 04 25 rozcestník informaci k c

estovanihtml

Dne ü x? ‹ »ČUĂĚ

ı ıı

Pod ıs ob ednatele

Dne 22.6.2023

Jméno, přijmení, pozice

osoby zastupující

objednatele, jestliže kurz

objednává firma

PaedDr. Eva Ďoubalová MŮŽ,- /lz/'f'ł7/x777/Ĺfffíi ,n

Vyřizuje: Eva Ďoubalová

ÉLĹf/äćšlíűč/é, ,(27/2316/4/



Jazyky v Zahraničí S.r.o.
Palackého nám. 320, 284 01 Kutná Hora

Ijflfluflfflfl] tel. 606 870 433, info@iazyky-v-zahraničícz

Rüřlflll] I Www.jazyky-v-zahranici.cz

ü

VZDĚLÁVACÍ AKTIVITY v zAHRANıčÍ - PŘÍLOHA K NABíDcE / SMLoUvĚ

Kurz a ubytování

Za Zprostředkování kurzu a ubytovánízajištěného školou neúčtujeme žádné příplatky. Faktu ra za kurz a
ubytování bude vystavena v CZK nebo EUR ve směnnérn kurzu KB devizy prodej platném v den vystavení faktury.
Ubytování pro spolucestující osoby zajištěné zahraničním poskytovatelem kurzu, které se nebudou samy
žádného kurzu účastnit, zajistíme s příplatkem 700 Kč, za každou další osobu 200 Kč.

Ubytovánízajištěné u jiných poskytovatelů než od jazykových škol zajistíme s příplatkem 7% k poskytovatelem
požadované ceně (částka pokrývá naše náklady na pojištění proti úpadku).

Doprava

Doprava bude fakturována dle aktuálně platných cen + námi účtované příplatky -jsou vždy zahrnuty v nabídce:
Letenky 700 Kč
Autobusové a vlakové jízdenky v zahraničí a do/ ze zahraničí 300 Kč
Pro všechny účastníky požadující zajištění letenek zahrnujeme zavazadlo k odbavení do ZO nebo 23 kg - dle
podmínek dopravce. Vždyje v ceně 1 malé příruční zavazadlo.

ERV Evropská pojišťovna - cestovní pojištění + pojištění storna + řešení covid-19

Pojištění SingleTrip je určeno na pobyty v "zelených zemích". Pro pobyty v "oranžových a červených zemích" je
nutná varianta COVID Plus s příplatkem 25%, popř. připojištění Nouzové Situace.

Připojištění Cesty letadlem pokrývá rizika úpadku leteckého dopravce a nákupu nezbytných věcí při zpoždění
Zavazadel, příplatek je 190 Kč.

Pojištění Storno Plus zahrnuje pojištění stornopoplatků námi zajištěných kurzů a souvisejících služeb. Zahrnuje
také možnost zrušení cesty z důvodu onemocnění covid-19, nařízení osobní preventivní karantény zasahující do
původně plánovaného termínu cesty, ale nevztahuje se na plošně nařízenou karanténu či jiná plošná opatření.

Pojistná smlouva Single Trip + Storno Plus musí být uzavřena nejdéle v den, kdyje provedena jakákoliv úhrada,
na kterou se má vztahovat pojištění Storna. Do pojištění storna jsou zahrnuty všechny námi poskytnuté služby,
nejsou zahrnuty služby, které Si cestující zajistí samostatně.

Doporučujeme SingleTrip, varianta Comfort + Storno Plus Při cestách do NEzelených zemí automaticky
zajistíme COVID Plus (rozšíření platnosti pro pobyty v epidemiologicky ohroženějších zemích) a budeme
fakturovat doplatek. Pokud klient požaduje námi nabízené pojištění ERV a nespecifikuje jinak, zajistíme tuto
variantu.

Cestovní pojištění ERV -informace

ERV - pojistné podmínky

ERV - IPID

ERV“ ceny pojištění

Odpovědi na často kladené otázky k zajištění kurzů, ubytování, dopravy, pojištění, platbám apod. zde.

1.7.2022


